
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es publica l’adjudicació de deu beques per a la realització 
de pràctiques professionals en la Sotssecretaria de la Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. [2021/4491]

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se publica la adjudicación de diez becas para la 
realización de prácticas profesionales en la  Subsecreta-
ria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas. 
[2021/4491]

Por Orden 4/2020, de 8 de mayo, de la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8810, 13.05.2020) se 
aprueban las bases reguladoras de la concesión de becas de prácticas 
profesionales en la Subsecretaría (en adelante 4/2020).

Mediante Resolución de 16 de diciembre de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocan 
diez becas para la realización de prácticas profesionales en la Subsecre-
taria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8978, 
18.12.2020).

Para el proceso de evaluación y selección, en fecha 1 de febrero de 
2021 se nombra la comisión evaluadora, según lo previsto en el artículo 
ocho de la Orden 4/2020.

Conforme lo dispuesto en el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 4 
de septiembre, del Consell, por el que se regula la concesión de becas 
y de acuerdo con la disposición adicional segunda de la convocatoria, 
resuelvo:

Primero
Conceder diez becas para la realización de prácticas profesionales 

en la Subsecretaria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
a las personas solicitantes que han obtenido las mayores puntuaciones 
en cada una de las modalidades convocadas, y que se relacionan en el 
anexo I de la presente resolución.

Segundo
Constituir una bolsa de reserva por especialidad, priorizada por 

orden de puntuación, por cada una de las modalidades, para cubrir las 
vacantes que puedan producirse en las becas adjudicadas, con las per-
sonas candidatas admitidas que no han resultado adjudicatarias de las 
mismas y que se relacionan en el anexo II de la presente resolución.

Tercero
Excluir del proceso a las personas que se indican en el anexo III 

de la presente resolución por los motivos que se detallan en el mismo.

Cuarto
El importe de cada una de las becas será mil ochenta y ocho con 

cuarenta y tres céntimos (1.088,43 €) mensuales brutos, debiendo prac-
ticarse la retención correspondiente a cuenta del Impuesto sobre la 
Renta de las Personas Físicas, así como la correspondiente cotización 
a la Seguridad Social en los términos establecidos en el Real decreto 
1493/2011, de 24 de octubre, y las demás que, en su caso, pudieran 
corresponder.

La cuantía máxima global destinada a las becas previstas en la pre-
sente convocatoria no podrá superar las cantidades siguientes, salvo que 
sean prorrogadas, condicionada a la existencia de crédito adecuado y 
suficiente en el ejercicio presupuestario:

Anualidad 2021: 8.707,44
Anualidad 2022: 4.353,72

Quinto
La duración inicial de las becas será de del 1 de mayo de 2021 a 30 

de abril de 2022, pudiendo prorrogarse sin necesidad de nueva convo-
catoria por un periodo máximo de doce meses adicionales, siempre que 
exista la disponibilidad presupuestaria correspondiente en los siguientes 
presupuestos anuales de la Generalitat y el desarrollo de la actividad que 
se esté efectuando así lo requiera o aconseje.

La no incorporación en la fecha indicada, por causa no justificada, 
se entenderá como renuncia a la beca.

Per Ordre 4/2020 de 8 de maig, de la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 8810, 13.05.2020) s’aproven 
les bases reguladores de la concessió de beques de pràctiques professi-
onals en la Sotssecretaria (d’ara en avant, 4/2020).

Mitjançant Resolució de 16 de desembre de 2020, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, es convoquen 
deu beques per a la realització de pràctiques professionals en la Sots-
secretària de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 
8978, 18.12.2020).

Per al procés d’avaluació i selecció, en data 1 de febrer de 2021, es 
nomena la comissió avaluadora, segons el que es disposa en l’article 
huit de l’Ordre 4/2020.

Conformement amb el que es disposa en l’article 9 del Decret 
132/2009, de 4 de setembre, del Consell, pel qual es regula la concessió 
de beques i d’acord amb la disposició addicional segona de la convo-
catòria, resolc:

Primer
Concedir deu beques per a la realització de pràctiques professionals 

en la Sotssecretaria de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
a les persones sol·licitants que han obtingut les majors puntuacions en 
cadascuna de les modalitats convocades, i que es descriuen en l’annex 
I de la present resolució.

Segon
Constituir una borsa de reserva per especialitat, prioritzada per 

ordre de puntuació, per cadascuna de les modalitats, per a cobrir les 
vacants que puguen produir-se en les beques adjudicades, amb les per-
sones candidates admeses que no han resultat adjudicatàries d’aquestes 
i que es detallen en l’annex II de la present resolució.

Tercer
Excloure del procés a les persones que s’indiquen en l’annex III de 

la present resolució pels motius que es detallen en aquest.

Quart
L’import de cadascuna de les beques serà mil huitanta-huit amb 

quaranta-tres cèntims (1.088,43 €) mensuals bruts, i caldrà practicar-se 
la retenció corresponent a compte de l’impost sobre la renda de les per-
sones físiques, així com la corresponent cotització a la Seguretat Social 
en els termes establits en el Reial decret 1493/2011, de 24 d’octubre, i 
les altres que, si escau, corresponen.

La quantia màxima global destinada a les beques establides en la 
present convocatòria no podrà superar les quantitats següents, llevat 
que siguen prorrogades, condicionada a l’existència de crèdit adequat i 
suficient en l’exercici pressupostari:

Anualitat 2021: 8.707,44
Anualitat 2022: 4.353,72

Cinqué
La duració inicial de les beques serà de l’1 de maig de 2021 a 30 

d’abril de 2022, i es podrà prorrogar sense necessitat de nova convo-
catòria per un període màxim de dotze mesos addicionals, sempre que 
existisca la disponibilitat pressupostària corresponent en els següents 
pressupostos anuals de la Generalitat i el desenvolupament de l’activitat 
que s’estiga efectuant així ho requerisca o aconselle.

La no incorporació en la data indicada, per causa no justificada, 
s’entendrà com a renúncia a la beca.



Sexto
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación 

a las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 45 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y se insertará la información 
correspondiente en la sede electrónica de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Juzgado de lo Contencio-
so-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 27 de abril de 2021.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d. (Orden 4/2020, de 8 de 
mayo), el subsecretario: Daniel Mestre Cañón.

ANEXO I
Listado provisional de personas adjudicatarias de las becas/

Apellidos Nombre Puntuación 
Total Modalidad

MORANO DELGADO RAQUEL 19,7 DERECHO

SUBIELA ESCAT LLUIS MIQUEL 17,74 DERECHO

MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 17,24 DERECHO

SIRVENT GARCÍA LUCAS 17,24 DERECHO

MIGUEL POVEDA AMPARO 17,06 DERECHO

ORRICOS 
SANTAMARÍA ARTURO 16,86 DERECHO

BISBAL SIMÓN ANNA 16,18 DERECHO

CANO NÚÑEZ JOSE 19,5 CIENCIAS 
POLÍTICAS

LORENTE 
OLIVARES IVÁN 20,39 SOCIOLOGÍA

BAYARRI AGUILAR JOAN 15,59 ECONOMÍA

ANEXO II
Listado provisional bolsa priorizada por orden decreciente y por 

modalidad

DERECHO

Apellidos Nombre Puntuación final

BELLVIS ARTES CAROLINA 16,12

SALINAS SANJUAN LAURA 16,01

GÓMEZ RABADÁN SANDRA MARGARITA 15,77

SAIZ MARÍ NAOMI 15,61

PÉREZ PIQUE NURIA 15,35

PÉREZ ZARZOSO MARTA 14,57

SAVAL GÓMEZ FRANCISCO 11,13

ECED MARTÍNEZ ERICA 10,8

MARTÍ SÁNCHEZ MIREIA 10,79

Sisé
La publicació d’aquesta resolució produirà els efectes de notificació 

a les persones interessades, d’acord amb el que es disposa en l’article 45 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i s’inserirà la informació corresponent 
en la seu electrònica de la Generalitat.

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de l’ende-
mà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de 
conformitat amb els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, o bé podrà interposar-se directament un recurs contenciós admi-
nistratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de València, en el 
termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la seua publicació, 
de conformitat amb el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 27 d’abril de 2021.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d.(Ordre 4/2020, de 8 de 
maig), el sotssecretari: Daniel Mestre Cañón.

ANNEX I
Llistat provisional de persones adjudicatàries de les beques

Cognom Nom Puntuació 
total Modalitat

MORANO DELGADO RAQUEL 19,7 DRET

SUBIELA ESCAT LLUIS MIQUEL 17,74 DRET

MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 17,24 DRET

SIRVENT GARCÍA LUCAS 17,24 DRET

MIGUEL POVEDA AMPARO 17,06 DRET

ORRICOS 
SANTAMARÍA ARTURO 16,86 DRET

BISBAL SIMÓN ANNA 16,18 DRET

CANO NÚÑEZ JOSE 19,5 CIÈNCIES 
POLITIQUES

LORENTE 
OLIVARES IVÁN 20,39 SOCIOLOGÍA

BAYARRI AGUILAR JOAN 15,59 ECONOMÍA

ANNEX II
Llistat provisional borsa prioritzada per ordre decreixent i per 

modalitat

DRET

Cognoms Nom Puntuació final

BELLVIS ARTES CAROLINA 16,12

SALINAS SANJUAN LAURA 16,01

GÓMEZ RABADÁN SANDRA MARGARITA 15,77

SAIZ MARÍ NAOMI 15,61

PÉREZ PIQUE NURIA 15,35

PÉREZ ZARZOSO MARTA 14,57

SAVAL GÓMEZ FRANCISCO 11,13

ECED MARTÍNEZ ERICA 10,8

MARTÍ SÁNCHEZ MIREIA 10,79



BACA CERVERA ALBA 10,74

TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 10,69

MARABELLA GODOY JOANA 10,66

MARÍN PERIS MARÍA 10,66

GARCÍA BENS EVA 10,63

BAGUENA GARCÍA ROSA 10,53

GARGALLO VAAMONDE JULIA JOSEFINA 10,32

FERNÁNDEZ MÍNGUEZ GABRIEL JOSE 10,3

HERRERO CANTERO ESTHER 10,26

PÉREZ PERAL AMPARO 10,11

ESTEVE GARCÍA ROCIO 9,98

CARBONELL BUENO JOSEP 9,88

TALAVERA RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 9,62

GONZÁLEZ ESPINO SERGIO 9,51

LÓPEZ BOU EVA 9,34

JARQUE CAMPOS CRISTINA 9,33

ROMERO PALAU CLAUDIA 9,29

LLEDO GUERRERO NEUS 9,23

DE JUAN GÓMEZ MARÍA 9,13

CUÑAT ROLDÁN MARTA 9,07

LÓPEZ DE HAEDO RAQUEL 8,84

GARCÍA SERRANO MARIA 8,81

FERNÁNDEZ TOLOSA AINHOA 8,77

MATEU MIRA ÁLVARO 8,73

SALES SALES TAMARA 8,71

SOLER IBÁÑEZ ALEXANDRE 8,61

MALLOLS CAUDET VICENT 8,6

SEVILLA MORILLO MARTA 8,59

FERNÁNDEZ GÓMEZ HÉCTOR 8,58

AMUTIO MÁÑEZ PABLO 8,54

AGUILAR GASCON ÁNGEL GREGORIO 8,48

TORRES MARTÍ ELENA 8,41

MARCO MORTES ALBA 8,26

GINER NADAL JOANA 8,1

BAUSET CONEJO MARÍA JOSE 8,06

MELO ALCANTARA FLORENCIA 8,02

TORRECILLAS MARTÍNEZ ANA 8,01

BENAVENT BAHILO PABLO 7,84

LLINARES CARRO ANTONI 7,79

LLADOSA MARTÍN PAULA 7,54

SANTOS DE PINHO JONATHAN 7,21

GUERRA COLOMER MARÍA 7,13

FERNÁNDEZ CHAPARRO AIDA 7,05

CIENCIAS POLÍTICAS

Apellidos Nombre Puntuación final

LLOVET MARTÍNEZ CARLA 19,23

TORRES FERNÁNDEZ VICTOR ALEJANDRO 19,06

MACIÁN CLEMENTE MIGUEL 18,43

BACA CERVERA ALBA 10,74

TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 10,69

MARABELLA GODOY JOANA 10,66

MARÍN PERIS MARÍA 10,66

GARCÍA BENS EVA 10,63

BAGUENA GARCÍA ROSA 10,53

GARGALLO VAAMONDE JULIA JOSEFINA 10,32

FERNÁNDEZ MÍNGUEZ GABRIEL JOSE 10,3

HERRERO CANTERO ESTHER 10,26

PÉREZ PERAL AMPARO 10,11

ESTEVE GARCÍA ROCIO 9,98

CARBONELL BUENO JOSEP 9,88

TALAVERA RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 9,62

GONZÁLEZ ESPINO SERGIO 9,51

LÓPEZ BOU EVA 9,34

JARQUE CAMPOS CRISTINA 9,33

ROMERO PALAU CLAUDIA 9,29

LLEDO GUERRERO NEUS 9,23

DE JUAN GÓMEZ MARÍA 9,13

CUÑAT ROLDÁN MARTA 9,07

LÓPEZ DE HAEDO RAQUEL 8,84

GARCÍA SERRANO MARIA 8,81

FERNÁNDEZ TOLOSA AINHOA 8,77

MATEU MIRA ÁLVARO 8,73

SALES SALES TAMARA 8,71

SOLER IBÁÑEZ ALEXANDRE 8,61

MALLOLS CAUDET VICENT 8,6

SEVILLA MORILLO MARTA 8,59

FERNÁNDEZ GÓMEZ HÉCTOR 8,58

AMUTIO MÁÑEZ PABLO 8,54

AGUILAR GASCON ÁNGEL GREGORIO 8,48

TORRES MARTÍ ELENA 8,41

MARCO MORTES ALBA 8,26

GINER NADAL JOANA 8,1

BAUSET CONEJO MARÍA JOSE 8,06

MELO ALCANTARA FLORENCIA 8,02

TORRECILLAS MARTÍNEZ ANA 8,01

BENAVENT BAHILO PABLO 7,84

LLINARES CARRO ANTONI 7,79

LLADOSA MARTÍN PAULA 7,54

SANTOS DE PINHO JONATHAN 7,21

GUERRA COLOMER MARÍA 7,13

FERNÁNDEZ CHAPARRO AIDA 7,05

CIÈNCIES POLÍTIQUES

Cognoms Nom Puntuació final

LLOVET MARTÍNEZ CARLA 19,23

TORRES FERNÁNDEZ VICTOR ALEJANDRO 19,06

MACIÁN CLEMENTE MIGUEL 18,43



SUBIELA ESCAT LLUIS MIQUEL 17,41

LORENTE OLIVARES IVÁN 17,39

GARCÍA-SERRA GÓMEZ CARMEN 17,35

FOLQUES DEVESA MAR 17,17

LUJÁN CLIMENT IRENE 16,98

GARCÍA SAURET OSCAR 16,05

SÁNCHEZ SALOM CARLOS 15,94

SAMPEDRO IBÁÑEZ CLARA 15,62

VALIENTE ANDREU SARA 15,56

MONTILLA RAMOS CRISTINA 15,52

NAVARRO FALOMIR FÁTIMA 14,52

MASCARRELL SIERRA PABLO 13,67

ALBERO SORIANO LARA 10,93

GUARDIOLA BLEDA JORGE 10,79

MARÍN PERIS MARÍA 10,63

MARCOS MUÑOZ MARTA 10,62

RAMÓN JUAN CRISTIAN 10,08

LEDO GABARDA ALICIA 10,06

VINYALS CAMPOS JOAN 9,45

TOMÁS TOMÁS BEATRIZ 9,22

GOMAR CONEJERO GISELA 9,2

CANTÓN VITORIA ALEJANDRO 9,16

ESTEVE RIPOLL BORJA 8,87

CABRERA ESPLUGUES SERGIO 8,7

DELGADO HUGUET PABLO 8,14

GUIDARA MARTÍNEZ STEFANO 7,92

GARCÍA SOLER DAVID 7,35

GARCÍA RUIZ JUAN ANTONIO 7,17

BENAVENT ALBELDA PAULA 6,44

SOCIOLOGÍA

Apellidos Nombre Puntuación final

MACIÁN CLEMENTE MIGUEL 18,84

ORDER LUNA SARA 18,39

GARCÍA-SERRA GÓMEZ CARMEN 17,91

PASCUAL GUZMÁN XIMO 17,41

GARCÍA SAURET ÓSCAR 16,69

CARRETERO NAVARRO IVÁN 16,6

SÁNCHEZ SALOM CARLOS 16,24

NAVARRO FALOMIR FÁTIMA 14,77

FRECHINA VALIENTE ÚRSULA 14,57

MONTILLA RAMOS CRISTINA 14,35

ALBERO SORIANO LARA 14,08

MASCARRELL SIERRA PABLO 13,62

MASSAGUER CUTILLAS VERA 9,18

NAVARRO SALA CARLA 8,73

VIZUETE GARCÍA VALENTINA 8,12

ROCAMORA PÉREZ PABLO 7,92

BAÑÓN SANCHIS MIREIA 7,84

FERRER GARRIDO ANA MARÍA 7,47

SUBIELA ESCAT LLUIS MIQUEL 17,41

LORENTE OLIVARES IVÁN 17,39

GARCÍA-SERRA GÓMEZ CARMEN 17,35

FOLQUES DEVESA MAR 17,17

LUJÁN CLIMENT IRENE 16,98

GARCÍA SAURET OSCAR 16,05

SÁNCHEZ SALOM CARLOS 15,94

SAMPEDRO IBÁÑEZ CLARA 15,62

VALIENTE ANDREU SARA 15,56

MONTILLA RAMOS CRISTINA 15,52

NAVARRO FALOMIR FÁTIMA 14,52

MASCARRELL SIERRA PABLO 13,67

ALBERO SORIANO LARA 10,93

GUARDIOLA BLEDA JORGE 10,79

MARÍN PERIS MARÍA 10,63

MARCOS MUÑOZ MARTA 10,62

RAMÓN JUAN CRISTIAN 10,08

LEDO GABARDA ALICIA 10,06

VINYALS CAMPOS JOAN 9,45

TOMÁS TOMÁS BEATRIZ 9,22

GOMAR CONEJERO GISELA 9,2

CANTÓN VITORIA ALEJANDRO 9,16

ESTEVE RIPOLL BORJA 8,87

CABRERA ESPLUGUES SERGIO 8,7

DELGADO HUGUET PABLO 8,14

GUIDARA MARTÍNEZ STEFANO 7,92

GARCÍA SOLER DAVID 7,35

GARCÍA RUIZ JUAN ANTONIO 7,17

BENAVENT ALBELDA PAULA 6,44

SOCIOLOGIA

Cognoms Nom Puntuació final

MACIÁN CLEMENTE MIGUEL 18,84

ORDER LUNA SARA 18,39

GARCÍA-SERRA GÓMEZ CARMEN 17,91

PASCUAL GUZMÁN XIMO 17,41

GARCÍA SAURET ÓSCAR 16,69

CARRETERO NAVARRO IVÁN 16,6

SÁNCHEZ SALOM CARLOS 16,24

NAVARRO FALOMIR FÁTIMA 14,77

FRECHINA VALIENTE ÚRSULA 14,57

MONTILLA RAMOS CRISTINA 14,35

ALBERO SORIANO LARA 14,08

MASCARRELL SIERRA PABLO 13,62

MASSAGUER CUTILLAS VERA 9,18

NAVARRO SALA CARLA 8,73

VIZUETE GARCÍA VALENTINA 8,12

ROCAMORA PÉREZ PABLO 7,92

BAÑÓN SANCHIS MIREIA 7,84

FERRER GARRIDO ANA MARÍA 7,47



ECONOMÍA

Apellidos Nombre Puntuación final

LÓPEZ GIL PABLO 15,2

BOCANEGRA GIMENO JOSEP FRANCESC 13,23

ANEXO III
Personas excluidas

DERECHO

Apellidos Nombre Motivo de exclusión

CANO MENOR MIGUEL No asiste a entrevista

EDO BENLLIURE BELÉN Renuncia

LAMONCHA 
NAVARRO M.ª AMPARO No asiste a entrevista

LUJAN CLIMENT IRENE Renuncia

MARTIN VILLABA SANDRA No asiste a entrevista

MONTERDE PUIG SONIA No asiste a entrevista

PUNZANO GÓMEZ ESTER
No cumple el requisito 
de estar en posesión del 
título

TUFFEANU NULL ANDRADA ELIANA No asiste a entrevista

VALLS BELDA ROBERTO
No cumple el requisito 
«no ser mayor de 35 
años».

CIENCIAS POLÍTICAS

Apellidos Nombre Motivo de exclusión

AGUADO ROSELLO ANA
No cumple el requisito 
de estar en posesión del 
título

CONSUEGRA 
IBAÑEZ CLARA No asiste a entrevista

MAYORDOMO 
NAVARRO JOSE M.ª No asiste a entrevista

MUÑOZ MAYQUEZ MARINA No asiste a entrevista

PRATS MARTÍ MIREIA

No cumple el requisito 
de «sin que hayan 
transcurrido más de cinco 
años desde la finalización 
de los estudios 
correspondientes»

SOCIOLOGÍA

Apellidos Nombre Motivo de exclusión

DOMINGO GODOY IRENE No asiste a entrevista

ESCUSA RUBIO CRISTINA
No cumple el requisito de 
«titulación» exigida en 
la convocatoria.

GARCÍA RAMÍREZ SANDRA No asiste a entrevista

LEDO GABARDA ALICIA
No cumple el requisito de 
«titulación» exigida en 
la convocatoria.

MAYORDOMO 
NAVARRO JOSE MARÍA No asiste a entrevista

MORENO OCHOA ANTONIO No asiste a entrevista

ECONOMIA

Cognoms Nom Puntuació final

LÓPEZ GIL PABLO 15,2

BOCANEGRA GIMENO JOSEP FRANCESC 13,23

ANNEX III
Persones excloses del procés

DRET

Cognoms Nom Motiu d’exclusió

CANO MENOR MIGUEL No assisteix a entrevista

EDO BENLLIURE BELÉN Renúncia

LAMONCHA 
NAVARRO M.ª AMPARO No assisteix a entrevista

LUJAN CLIMENT IRENE Renúncia

MARTIN VILLABA SANDRA No assisteix a entrevista

MONTERDE PUIG SONIA No assisteix a entrevista

PUNZANO GÓMEZ ESTER
No compleix el requisit 
d’estar en possessió 
del títol

TUFFEANU NULL ANDRADA ELIANA No assisteix a entrevista

VALLS BELDA ROBERTO
No compleix el requisit 
«no ser major de 35 
anys».

CIÈNCIES POLÍTIQUES

Cognoms Nom Motiu d’exclusió

AGUADO ROSELLO ANA
No compleix el requisit 
d’estar en possessió 
del títol

CONSUEGRA 
IBAÑEZ CLARA No assisteix a entrevista

MAYORDOMO 
NAVARRO JOSE M.ª No assisteix a entrevista

MUÑOZ MAYQUEZ MARINA No assisteix a entrevista

PRATS MARTÍ MIREIA

No compleix el requisit 
de «sense que hagen 
transcorregut més de 
cinc anys des de la 
finalització dels estudis 
corresponents».

SOCIOLOGIA

Cognoms Nom Motiu d’exclusió

DOMINGO GODOY IRENE No assisteix a entrevista

ESCUSA RUBIO CRISTINA
No compleix el requisit 
de «titulació» exigida en 
la convocatòria.

GARCÍA RAMÍREZ SANDRA No assisteix a entrevista

LEDO GABARDA ALICIA
No compleix el requisit 
de «titulació» exigida en 
la convocatòria.

MAYORDOMO 
NAVARRO JOSE MARÍA No assisteix a entrevista

MORENO OCHOA ANTONIO No assisteix a entrevista



OLIVARES 
BUITRAGO CRISTIAN No asiste a entrevista

ECONOMÍA

Apellidos Nombre Motivo de exclusión

BOIX BLASCO OLGA
No cumple el requisito 
de «titulación» exigida 
en la convocatoria

TRUJILLO 
MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

No cumple el requisito 
de «titulación» exigida 
en la convocatoria

OLIVARES 
BUITRAGO CRISTIAN No assisteix a entrevista

ECONOMIA

Cognoms Nom Motiu d’exclusió

BOIX BLASCO OLGA
No compleix el requisit 
de «titulació» exigida en 
la convocatòria.

TRUJILLO 
MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

No compleix el requisit 
de «titulació» exigida en 
la convocatòria.


		2021-04-30T15:04:47+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




